
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Usługi - 106614-2022

28/02/2022    S41
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łódź: Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego i chirurgicznego

2022/S 041-106614

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i
Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL113 
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62, 
Miejscowość: Łódź 
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź 
Kod pocztowy: 93-513 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Jacek Bojanowski 
E-mail: j.bojanowski@kopernik.lodz.pl 
Tel.: +48 426895912 
Faks: +48 426895409 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.kopernik.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.przetargi.kopernik.lodz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem:
https://epuap.gov.pl/wps/portal/aplikacje/skrzynka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
mailto:j.bojanowski@kopernik.lodz.pl?subject=TED
http://www.kopernik.lodz.pl/
http://www.przetargi.kopernik.lodz.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal/aplikacje/skrzynka


II.1.1) Nazwa:
EZ.28.20.2022 Usługa konserwacji, przeglądów okresowych oraz serwisu aparatury
medycznej produkcji Olympus - dla WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi
Numer referencyjny: EZ.28.20.2022

II.1.2) Główny kod CPV
50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego
i chirurgicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługę konserwacji, przeglądów okresowych oraz
serwisu aparatury medycznej produkcji Olympus - dla Wojewódzkiego
Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SWZ
oraz wzorze Umowy.
3. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Oferta musi obejmować
całość zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.
Kopernika w Łodzi.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługę konserwacji, przeglądów okresowych oraz
serwisu aparatury medycznej produkcji Olympus - dla Wojewódzkiego
Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SWZ
oraz wzorze Umowy.
3. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Oferta musi obejmować
całość zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin naprawy bez użycia części zamiennych / Waga:
20%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin naprawy z użyciem części zamiennych / Waga:
20%
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w łącznej
wysokości: 25 000,00 PLN przed upływem terminu składania ofert. Szczegółowe
wymagania dotyczące wadium zawiera rozdział XVII SWZ.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał co najmniej:
- 1 usługę – w zakresie konserwacji, przeglądów okresowych oraz serwisu aparatury
medycznej o łącznej wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto
- w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane i
te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 6
do SWZ.
W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości
i czasu wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia
rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry
wykonania usług Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 6 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne warunki przyszłej umowy zostały określone w załączniku nr 8 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający jest zmuszony wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin
określony w art. 138 ust.2 ustawy PZP,nie krótszy jednak niż 15 dni,gdyż zachodzi
pilna potrzeba udziel.zamówienia i skrócenia terminu skład.ofert, wynik.z konieczn.
zabezp.ciągłości pracy w Pracowni Endoskopii i w Oddziale Chirurgii Klatki Piersiowej.
Zabezp.ciągłości pracy a tym samym skróc.przestojów związ.z napraw. pozwoli
zwięk.ilość badań a tym samym skrócić czas oczekiw.na ich wykonanie.W obecnej
syt.epidemiolog.bez wątpienia ważne jest aby zwięk.dostępność do diagnostyki. W
ocenie Zamaw.,skrócenie terminu skład.ofert ww. postęp.jest całkow.
uzasadnione.Tym samym, za spełn. należy uznać przesłanki,od których zależy
możliw.skorzyst. z uprawn.do skrócenia terminu skład. ofert. Mając powyż.na



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

uwadze, należy zakwalif. jako względy społeczne,organizacyjne oraz ważny interes
Zamaw., które to mieszczą się w zakresie pojęcia „pilnej potrzeby udzielenia
zamówienia” zawarty w art.138 ust.2 pkt 2ustawy PZP.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/03/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.
Kopernika w Łodzi
ul. Pabianicka 62 93-513 Łódź, Dział Zamówień Publicznych pokój 979.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Deszyfrowanie i otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie bezpłatnego i intuicyjnego
narzędzia do zapewnienia elektronicznej komunikacji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego miniPortal (https://miniportal.uzp.gov.pl).

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy
Wykonawcę zgodnie z przesłankami zawartymi w art.108 ust.1 uPzp. W terminie
składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć
Zamawiającemu Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy
stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu
określonych w niniejszej SWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (ESPD dalej:„JEDZ”) W zakresie
kryterium kwalifikacji określonych w Rozdz.XI SWZ Wykonawca może ograniczyć się
do wypełniania sekcji α części IV formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, o których mowa w
Rozdziale XIII SWZ, Zamawiający żąda przedstawienia następujących podmiotowych
środków dowodowych:1.1.Informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w zakresie:1.1.1.art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej
„ustawą”, 1.1.2.art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania
się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,1.2.oświadczenia wykonawcy, w
zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz.1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył

https://miniportal.uzp.gov.pl/


odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej 1.3. oświadczenia
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w
art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych
przez zamawiającego, o których mowa w: 1.3.1.art.108 ust.1 pkt 3 ustawy, 1.3.2.art.
108 ust.1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 1.3.3.art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy,
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu
zakłócenie konkurencji, 1.3.4.art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy. Zamawiający żąda
przedstawienia następujących podmiotowych środków dowodowych w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu (sekcja III ogłoszenia).
Pozostałe wymagania zgodnie z rozdziałem XIV SWZ.W terminie składania ofert
określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu Ofertę
zawierającą– wykaz zgodnie z rozdziałem XXIII SWZ.W postępowaniu o udzielenie
zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogą
elektroniczną przy użyciu: 1.1.miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, 1.2.ePUAPu
https://epuap.gov.pl/wps/portal 1.3. poczty elektronicznej
przetargi@kopernik.lodz.pl , z zastrzeżeniem że złożenie oferty następuje wyłącznie
przy użyciu miniPortalu. Szczegółowe zasady komunikacji zostały opisane w Rozdz.
XVIII SWZ. Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów art.6
ust.1 pkt c) i f) oraz art.10 RODO w związku przepisami określonymi w art.124
ustawy z 11.9.2019 Pzp w celu uzyskania podmiotowych środków dowodowych
związanym z prowadzonym postęp.o udzielenie zam.publicz. Postępowanie jest
prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”
(art. 139 ust.1 ustawy pzp).

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy,
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego zamówienie oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. Niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie
umowy.
3.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp.

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@kopernik.lodz.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają
opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni
od dnia przekazania informacji, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Szczegółowo zasady wnoszenia odwołań uregulowane zostały w art. 506 - 521
ustawy Pzp.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519
ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga
do sądu. Szczegółowo zasady i terminy wnoszenia skargi do sądu uregulowane
zostały w art. 579 - 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

